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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  23.04.2025			               Ora: 10.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Eliza Sejdiu

	2. Elsara Deda

	3. Artiola Mamaj

	4. Eliza Uruqi

	5. Zylfije Behrami

	6. Floriana Limani

	7. Anesa Krasniqi

	8. Emira Fetahu

	9. Leonit Shala

	10. Erion Thaqi

	11. Fiorentina Bilalli

	12. Eard Jashari

	13. Agon Qerimi

	14. Flutra Hajdari

	15. Artizana Berisha

	16. Edmira Berisha

	17. Fatjeta Neziraj

	18. Albrim Zenuni

	19. Donjeta Syla

	20. Donjeta Dreshaj

	21. Valdete Musa
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Kërkesat në plotësim/refuzim
	1. Doruntina Shala
	Munges stazhi

	2. Adonis Shabani
	Munges stazhi

	3. Elvira Abdullahu
	Munges stazhi
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